

وزیر ورزش و جوانان خیر داد

**برای تیم ملی هم گزینه داخلی داریم، هم خارجی**

سیدحمید سجادی با حضور در برنامه صف اول شبکه خبر درباره وضعیت سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: «از وضعیت تیم ملی بی اطلاع نیستم و می دانم در فدراسیون فوتبال همه در تلاش هستند و برنامه ریزی می کنند که این اتفاق زودتر انجام شود. سالی پرکار را در پیش داریم. ۴ فیفادی

داریم که اهمیت زیادی دارد و تقویم کمیته بین المللی المپیک هم وجود دارد. بازی های آسیایی را پیش رو داریم و در آغاز سال میلادی آینده هم در دوحه قطر جام ملت ها را خواهیم داشت. انتظار داریم برنامه ریزی ریزبینانه ای را فدراسیون فوتبال ببینیم که مطمئتم چنین اتفاقی می افتد.»

وزیر ورزش و جوانان، ادامه داد: «باید برای تیم ملی امید نوزاد کادر فنی مشخص شود. همه جای دنیا با هماهنگی تیم بزرگسالان، تیم های پایه تعیین تکلیف می شوند. اهمیت انتخاب هرچه زودتر سرمربی به همین دلیل برای ما هم وجود دارد. برای انتخاب سرمربی تیم ملی هم گزینه داخلی داریم و هم گزینه خارجی. گزینه های داخلی درگیر مسابقات لیگ هستند. اگر قرار باشد از مربیانی که در لیگ برتر فعال هستند استفاده کنند، باید رضایت باشگاه ها جلب شود. هفته گذشته شایعه شده بود که قرار است یک سرمربی کمکی و موقت انتخاب شود، پیگیری کردم و دیدم صحت ندارد. آرزوی منم بهترین فرد و بدون شتاب زدگی به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شود.»

هفته شانزدهم لیگ برتر به پایان رسید

**تساوی گل گهر، اخراج رحمتی**

**گروه ورزشی/** هفته شانزدهم لیگ برتر، دیروز با انجام ۲ مسابقه به پایان رسید. از ساعت ۱۴، هوادار در ورزشگاه شهید دستگردی تهران میزبان آلومینیوم بود که این دیدار با تساوی ۱-۱ به به پایان رسید. در این دیدار، عزت الله پورقاز (۲۴-پنالتی) برای هوادار و محمدرضا آزادی (۶۳) برای آلومینیوم گلزنی کردند. سید مهدی رحمتی سرمربی آلومینیوم در بین دو نیمه به سمت سیدرضا مهدوی، داور مسابقه رفت و بنشندت به او اعتراض کرد و داور هم رحمتی را از بازی اخراج کرد. رحمتی که از آغاز نیمه دوم، روی سکوها نشسته بود در واکنش به اخراج خود گفت: «به داور گفتم آقای مهندس اما اشتباه کردم زیرا مدرکش دکتری بود! پنالتی ۲ متر بیرون به داخل گرفت.» همچنین، سپهر روزی طلب بازیکن هوادار در دقیقه ۹ به دلیل مصدومیت، جای خود را به داریوش شجاعیان داد و سپس برای مداوا

به بیمارستان منتقل شد. گفتنی است یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس به همراه محمد عسکری آنالیزور سرخ پوشان با حضور در ورزشگاه این مسابقه را تماشا کردند. شاگردان ساکت الهامی با این تساوی ۱۸ امتیازی شدند در درده دوازدهم هستند وراکی ها هم ۲۱ امتیازی شدند تا

در ده هشتم باشند. پرسپولیس در هفته هجدهم به مصاف آلومینیوم و در هفته بیستم به مصاف هوادار می رود. از ساعت ۱۵ هم تراکتور و گل گهر در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز به مصاف هم رفتند که این مسابقه ۲-۲ خاتمه یافت. در این دیدار، کاوه رضایی (۵) و مهراون گلزاری مدافع گل گهر (۴۱) - گل به خودی - برای تراکتور و امین قاسمی نژاد (۳۰ - پنالتی) و رضا شکاری (۳۵) برای گل گهر گلزنی کردند. با این تساوی، شاگردان امیر قلعه نویی ۲۹ امتیازی شدند و در جایگاه سوم باقی ماندند. شاگردان پاکو خمز نیز ۲۳ امتیازی شده و با تفاضل گل کمتر نسبت به مس رفسنجان رتبه ششم را حفظ کردند.

**برگزاری هفته هفدهم لیگ برتر با حضور تماشاگر**

نخستین جلسه ستاد حضور تماشاگران در مسابقات لیگ فوتبال به ریاست منصور قنبرزاده نایب رئیس دوم و رئیس کمیته مسابقات فدراسیون فوتبال دیروز برگزار شد و در پایان این جلسه مقرر شد در صورتی که باشگاه های میزبان درخواست رسمی از سازمان لیگ جهت انجام مسابقه با حضور تماشاگران را دارند با هماهنگی نهادهای ذی ربط برگزاری مسابقات هفته هفدهم لیگ برتر با حضور تماشاگران انجام خواهد شد. مدیران باشگاه ها موظفند هماهنگی لازم را با کانون های هواداران باشگاه ها به منظور ساماندهی تجمدهی تماشاگران در ورزشگاه ها در عمل آورد. گفتنی است، ورود تماشاگران به ورزشگاه ها فقط از طریق بلیت های مشخص و تعریف شده در سامانه الکترونیکی بلیت فروشی صورت می گیرد.

پرسپولیس با یکی از طلبکارانش توافق کرد

**مهاجم مدنظر یحیی یک برزیلی است**

با جدایی بوگن لوکادایا در پرسپولیس، یحیی گل محمدی سرمربی این تیم نام یک مهاجم خارجی دیگر را به مسئولان این باشگاه اعلام کرد تا زمینه جذب این بازیکن فراهم شود. طبق اخبار رسیده، ولیگتون لوپیس دوسوا، مهاجم برزیلی تیم شونان بلمار ژاپن، بازیکن مدنظر سرمربی پرسپولیس است. دوسوا که ۱۹۲ سانتیمتر قد دارد، یک مهاجم ۲ پاست که توانایی متحصربه فرد او زدن ضربات به گوشه مخالف دروازه است. مدیر برنامه برزیلی این بازیکن اقدامات اولیه برای حضور دوسوا

در ایران را انجام داده و به نظر می رسد در صورتی که مسأله خاصی به وجود نیاید، این بازیکن بزودی به تهران آمده تا قرارداد خود را با پرسپولیس رسمی و نهایی کند. اما از آنجایی که شونان بلمار وضعیت خوبی در جدول رده بندی لیگ ژاپن ندارد، به همین خاطر عنوان شده، دوسوا به پرسپولیس نمی آید. با این حال، گفته می شود این بازیکن که سابقه حضور در ویسل کوبه ژاپن را هم دارد و همراه با این تیم در لیگ قهرمانان آسیا بازی کرده و این مسأله مجوزی خواهد بود تا او بتواند به پرسپولیس بپیوندد. اما خبر دیگر درباره پرسپولیس، این است که این باشگاه نواست با یکی از طلبکاران خود توافق کند. پرسپولیس در یکی از پرونده های بدعی به جا مانده از سال ۹۸، مبلغ ۲۸ هزار دلار به وکیل علیرضا بیرانوند بابت مدعای این بازیکن که لیگ بلژیک بلژیک بدعکار است و به همین دلیل نیز حساب سرخپوشان از هفته های پیش با حکم قضایی بسته شده اما گویا باشگاه پرسپولیس طی روزهای گذشته جلساتی را با وکیل بیرانوند برگزار کرده و ۲ طرف برای تسویه حساب به توافق رسیده اند. قرار است در این پرونده یحیی از بدعی وکیل بیرانوند به او پرداخت شود و مابقی این طلب نیز به مرور زمان به این فرد پرداخت خواهد شد. در همین رابطه قرار است امروز مسدودی حساب بانکی سرخپوشان نیز برداشته شود.

**شکایت تراکتور از مدیرعامل استقلال**

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور، در مورد اظهارات اخیر فتح الله زاده مدیرعامل استقلال نسبت به ارسال نامه این باشگاه به تراکتور برای جذب ریکاردو آلوژ، به فارس گفت: «ما پاسخ استقلال را داده و گفته ایم آلوژ را به این باشگاه نمی دهیم. فتح الله زاده نباید در مورد بازیکن تحت قرارداد یک باشگاه دیگر در رسانه صحبت کند. فتح الله زاده با آوردن اسم بازیکنان باشگاه های دیگری می خواهد از زیر فشار خارج شود اما این مسائل به ما ربطی ندارد. قطعاً از فتح الله زاده به خاطر این رفتار شکایت می کنیم.»

- یکشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۱**
- سال بیست و نهم**
- شماره ۸۱۱۰**

**حسین بادامکی، رئیس هیأت فوتبال مشهد در گفت وگو با «ایران»:**

# ادعای بدون مستندات، جامعه فوتبال را خراب می کند

**شکایت مکتوبی در خصوص تجاوز به بازیکنان نونهال وجود ندارد/ یک عده برای رسیدن به ریاست استان هر کاری می کنند**

**محمدمحمدی سدهی/حسین بادامکی،** رئیس هیأت فوتبال مشهد به ادعای تجاوز به ۱۵ بازیکن در مدرسه فوتبال مشهد واکنش نشان داد. این بازیکن سابق فوتبال به «وادان» گفت: «این بازیکن یک ادعاست و تاکنون شکایت مکتوبی در این خصوص وجود ندارد. حتی ما این موضوع را از اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی پیگیری کردیم و در آنجا نیز هیچ شکایت رسمی ای وجود نداشت و متأسفانه یکسری از آقایان می آیند و چنین ادعایی را مطرح می کنند و می گویند این موضوع برای ۱۵ نفر شد اتفاق افتاده اما به هیأت فوتبال استانی خود فکر نمی کنند.» او اظهار داشت: «به هیأت فوتبال مشهد هجمه وارد می شود و من به عنوان رئیس باید جواب این هجمه ها را بدهم اما باید مستندی در خصوص این هجمه ها و این ادعاها وجود داشته باشد و نمی توان با آبروی چند نفر نجاتی بازی کرد. این ادعاها باعث می شود به فوتبال دنیا نشان دهیم که اتفاقات زشتی در فوتبال ما می افتد و همه دنیا چنین اتفاقی را بسیار زشت می دانند و محکوم می کنند. در ورزش ما کلی اتفاقات ریز و درشت می افتد اما این ادعا به حدی بزرگ است که باعث می شود کل جامعه فوتبال خراب شود.» رئیس هیأت فوتبال مشهد بیان کرد:

گزارش هایی از تخلف در فوتبال پایه مشهد؛ وزیر ورزش و جوانان دستور پیگیری داد

## واکنش ها به حواشی تکان دهنده

**گروه ورزشی/** مدیر رسانه ای سابق باشگاه شهرخوردو با انتشار عکس نوشته ای در اینستاگرام از بی حرفی بزرگ در فوتبال پایه مشهد خبر داد و مدعی تجاوز مربی نماها به دست کم ۱۵ فوتبالیست نونهال در یک مدرسه فوتبال که بدون مجوز در این شهر فعالیت می کرد، شد. او با انتقاد از مسئولان فوتبال پایه و هیأت فوتبال استان خراسان رضوی نوشت: «والدین ۱۵ بازیکن با مراجعه به حراست اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی از یک باشگاه و مربی نماهای آن به خاطر تعرض به فرزندان خود شکایت کردند، پرونده در دادستانی نیز مفتوح است.» خانواده های این بازیکنان اعلام داشتند که رفتار فرزندانشان تغییر کرده و بر اساس بررسی و پیگیری خانواده ها از محتوای گوشی تلفن همراه آنها، متوجه می شوند مربی این باشگاه، آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده است. این خبر در حالی منتشر شد که هفته گذشته مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال به مشهد سفر کرد تا در مجمع هیأت فوتبال استان خراسان رضوی حضور یابد. سفری که با حاشیه های زیادی همراه بود و یکی از آنها رادندان

«این موضوع باعث می شود به فوتبال ما لطمه وارد شود و دیگر خانواده ها فرزندان شان را در کلاس فوتبال ثبت نام نکنند و چرخه فوتبال و بازیکن سازی قطع خواهد شد. همه ما وظیفه داریم جلوی بداخلاقی را بگیریم و در حال حاضر هر استان یک کمیته اخلاق دارد که این کمیته موضوعات اینچنینی را پیگیری می کند. دوباره می گویم ما از تمامی کانال ها این ادعا را پیگیری کردیم و فعلا که موضوع تأیید نشده است.» بادامکی در خصوص حواشی جلسه هیأت فوتبال استان خراسان رضوی و افشای فایله صوتی از صحبت های رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «این حواشی نه تنها در هیأت فوتبال استان خراسان رضوی بلکه در تمامی استان ها وجود دارد اما در خصوص حواشی این استان باید بگویم که یک عده دوست دارند

**تشکیل پرونده در کمیته اخلاق فوتبال خراسان رضوی**

محسن حیدری، دبیر هیأت فوتبال خراسان رضوی در خصوص خبر تعرض در فوتبال پایه مشهد اظهار کرد: «این ماجرا توسط اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی در حال پیگیری است، هیأت فوتبال استان هم در حال بررسی ماجراست و در کمیته اخلاق نیز پرونده ای تشکیل شده است. کمیته اخلاق در هیأت های استانی به تبعیت از کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال تشکیل شده اند و مسئولیت

محسن حیدری، دبیر هیأت فوتبال خراسان رضوی در

خصوص خبر تعرض در فوتبال پایه مشهد اظهار کرد:

«این ماجرا توسط اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی

در حال پیگیری است، هیأت فوتبال استان هم در حال

بررسی ماجراست و در کمیته اخلاق نیز پرونده ای تشکیل

شده است. کمیته اخلاق در هیأت های استانی به تبعیت از

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال تشکیل شده اند و مسئولیت

حراست این وزارتخانه دستور داد که در خصوص رسیدگی کرده و پس از بررسی این ادعاها، در صورت صحت گزارش های رسیده با عامل یا عوامل این اتفاق با قاطعیت برخورد شود. پس از دستور دکتر سجادی، اداره کل حراست ورزش و جوانان خراسان رضوی با همکاری یکی از نهادهای امنیتی در حال بررسی دقیق موضوع هستند و قرار است گزارش بررسی این ادعاها به محض تکمیل، تقدیم وزیر ورزش و مراجع ذصلاح شود.» پس از وزارت ورزش نوبت علی اکبر هاشمی جواهری، مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی شد تا در خصوص این ماجرا واکنش نشان دهد. او در این باره اظهار کرد: «در مبارزه با فساد ذره ای کوتاه نمی آییم. تاکنون کوتاهی های متعددی از هیأت فوتبال استان مشاهده شده که اگر این موضوع نیز در بررسی های ما مورد تأیید قرار بگیرد، مسلماً با عوامل دخیل در ماجرا برخورد قاطع و قانونی خواهد شد. جامعه ورزش جامعه سالمی است و نباید برخی رفتارهای احتمالی را به پای تمامی جامعه ورزش نوشت. از روز اولی که وارد شدیم موضوع سالم سازی ورزش خراسان را مدنظر قرار دادیم و در این موضوع با کسی

- http://irannewspaper.ir
- editorial@irannewspaper.ir



رئیس هیأت استان شوند و برای رسیدن به این هدف این موضوعات را مطرح می کنند. ۵ ماه دیگر انتخابات ریاست مجمع استان برگزار و رئیس مشخص می شود. از این افراد می خواهم که ۵ ماه طاقت بیاورند و چنین موضوعات زشتی را مطرح نکنند.» او صحبت های خود را این گونه ادامه داد: «اگر برای رسیدن به هیأت فوتبال استان نقشه ای دارید به ما بگویید تا خودمان کنار برویم. اگر به ما بگویید ما با کمال میل کنار خواهیم رفت اما از پشت خنجر زنید. متأسفانه در طول این مدت ایراداتی به هیأت فوتبال استانی وارد کردند و من از این افراد سوال دارم که شما برای فوتبال استان چه قدمی برداشدید؟ با مطرح کردن چنین ادعای زشتی هیأت فوتبال استان را زیر سوال نبریم.»

رئیس هیأت فوتبال مشهد افزود: «می گویند هیأت فوتبال مشهد باشگاه شهرخوردو را نابود کرد اما خودتان چه کاری انجام دادید؟ چرا با مهدی تاج جلسه مخفیانه برگزار می کنید و پس از آن چرا فایل صوتی آن را منتشر می کنید؟ اگر ادعا می کنید که هیأت فوتبال استان مشکل دارد به ما بگویید. پیش از مطرح کردن چنین موضوعی حداقل به آبروی افراد توجه کنید و آبروی افراد را به همین سادگی نبرید.» بادامکی در خصوص این موضوع که ظاهراً این مدرسه فوتبال مجوزی برای فعالیت ندارد، تصریح کرد: «برخی باشگاه های مشهد تا سال گذشته مجوز نداشتند اما از ابتدای امسال سخت گیری شده و باشگاه های بدون مجوز حق شرکت در مسابقات را ندارند. خیلی از باشگاه ها هم وارد پروسه اداری ثبت و دریافت مجوز شده اند.»

مماشات نداریم. اگر تخلف محرز شود شک نداشته باشید که به شدیدترین شکل برخورد می کنیم.» وی درباره انتشار خبر فعالیت بدون مجوز این باشگاه و حضورش در مسابقات نیز گفت: «این موضوع از موارد مهم و در حال بررسی است و اینکه باشگاهی بدون مجوز چگونه در مسابقات شرکت کرده، تخلف آشکار است.»

■ **واکنش فدراسیون فوتبال به مباحث مطرح شده**

علاوه بر این احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال در مورد مباحث مطرح شده

نسبت به تخلف یک مدرسه فوتبال در مشهد

اظهار داشت: «فدراسیون فوتبال از طریق

رسانه ها متوجه شد که چنین موضوعی در یکی

از مدارس فوتبال مطرح شده اما تاکنون شکایتی

در هیأت فوتبال خراسان رضوی یا فدراسیون

دریافت نکرده ایم. آیین نامه ها پیروه آیین نامه

کمیته اخلاق در این گونه موارد روشن است.

با پیگیری های انجام شده و با توجه به اینکه

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در همه استان ها

نماینده دارد، پرونده ای تشکیل شد و وظایف

اولیه نیز انجام می شود.» وی افزود: «موضوع

در این باره را به قید فوریت پیگیری و صحت و

سقم آن را متعاقباً اعلام می کنیم.»

هدف جدید فتح الله زاده در سفر به امارات

**مشکل استقلال**

**برای قطع همکاری با ۲ بازیکن**

مهلت نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر فوتبال، ۶ بهمن ماه به پایان می رسد. این در حالی است که باشگاه استقلال هنوز موفق به تسویه حساب با توافقی با طلبکاران خودش برای باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی نشده است. در حال حاضر پنجره آبی ها به دلیل شکایت های گابریل پین و هرویه میلیچ بسته شده و استقلال باید برای باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی طی ۲ روز آینده رضایت هر دو را جلب کند. در مورد میلیچ، این بازیکن حدود ۲۳۰ هزار دلار از استقلال طلبکار است. این پول در زمان مدیریت قبلی از حساب باشگاه خارج شده اما بازیکن معتقد است که پولی از طرفی صرافیه به حساب او نرفته و باشگاه استقلال نیز مدعی است که پول را به صرافیه پرداخت کرده است. از طرفی، مطالبات گابریل حدود ۵۰ هزار دلار است. در حالی که قبلاً اعلام شده بود برای پرداخت شرایطی این پول با وکیل پین توافقاتی شده اما در سفر علی فتح الله زاده به دبیو ممکن است این برنامه تغییر کند. به این ترتیب باشگاه استقلال الان با تهیه حدود ۳۰۰ هزار دلار می تواند مشکل پنجره نقل و انتقالاتی را حل کند. به گزارش فارس، در همین راستا قرار بود امروز پولی از طرف اسپانسر باشگاه پرداخت شود. ضمن اینکه براساس پیگیری ها مشخص شد مدیرعامل باشگاه استقلال ممکن است امروز به امارات سفر کند تا برای پرداخت مطالبات پین و میلیچ توافقات نهایی را انجام دهد. اگر استقلال موفق به تأمین منابع مالی شود، یکی از برنامه های فتح الله زاده پرداخت پول نقد در امارات به دو طلبکار باشگاه است. مدیرعامل استقلال در سفر به دبیو هدف دیگری را نیز دنبال می کند. او که طی روزهای اخیر مذاکراتی را برای جذب بازیکن خارجی آغاز کرده تا در صورت باز شدن پرونده بتواند کار نقل و انتقالات را سریع تر پیش ببرد، در امارات نیز گفت وگوها را ادامه خواهد داد. گفته می شود در لیست اعلامی ریکاردو سایینتو، نام دوسه بازیکن خارجی وجود دارد و فتح الله زاده قصد دارد اقدامات لازم برای تقویت تیم طبق نظر سرمربی تیم را در این سفر انجام دهد. یکی از این بازیکنان ریکاردو آلوژ بازیکن پرتغالی تراکتور است که مدیران استقلال در تلاش برای توافقی با باشگاه او هستند. علاوه بر آلوژ گفته می شود بازیکنان دیگری با ملیت پرتغالی و برزیلی نیز در لیست سرمربی آبی ها وجود دارد. با این حال باشگاه استقلال باید ابتدا لیست خود را خالی کند تا بتواند بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد. از این رو، عزیز بیک آمانوف و سجاد شهباز زاده دو بازیکن منظر برای قطع همکاری هستند اما با توجه به قراردادهایی که بسته شده، باشگاه باید برای جدایی این دو بازیکن با آنها به توافق برسد که این مسأله نیز چالش مالی دیگری برای استقلال خواهد بود.